Cad 1 /  Página 309TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.771 - Disponibilização: quarta-feira, 19 de outubro de 2016

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/2016
Procedimento: nº 003.0.78984/2016 - Pregão Eletrônico nº 25/2016 - Objeto: Registro de preços de camisas com impressão.
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir desta publicação. Data da Assinatura: 06/10/2016.

Salvador-Ba, 18/10/2016

PREGÃO PRESENCIAL 05/2016 - ERRATA

Proc.SIMP 003.0.189241/2016 - Objeto: Serviços de Vigilância Patrimonial Armada.
Comunicamos aos interessados que foi reparado o Anexo IV-Minuta de Contrato parte integrante do edital, como se segue:
a) CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA GARANTIA CONTRATUAL
Excluída a redação dos termos transcritos: "13.6 Poderá ser exigida garantia adicional, caso se configure a hipótese do § 2º
do artigo 97 da Lei Estadual - BA nº 9.433/2005."
b) CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA-DAS PENALIDADES
Reparado os percentuais para as penalidades por inexecução de obrigação acessória, considerar:
14.4.2.1   0,2% (dois décimos por cento) ao dia, até o 30º (trigésimo) dia de atraso, sobre o valor total mensal do posto de
serviços;
14.4.2.2   0,6% (seis décimos por cento) por cada dia de atraso subseqüente ao 30º (trigésimo), sobre o valor total mensal
do posto de serviços
Observações: permaneceram inalterados os demais termos do edital e anexos, bem como o local, data e horário da
realização do referido pregão. Edital na integra disponibilizado no portal eletrônico :www.mpba.mp.br. Salvador/Ba, 18/10/
2016 Alvaro Medeiros Filho-Pregoeiro Oficial

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Edital n° 47/2016
Notificação de Julgamento - O PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. Tiago da Mota
Miranda na qualidade de Patrono de J.J.S.F. (OAB/BA 23.596); S.M.B. (OAB/BA 29.227); O.B.C.G. (OAB/BA 7031) e seus
respectivos advogados Samantha Moreira Batista e Oderbobeck Benedito da Conceição Gonçalves na forma do art. 137-D,
§ 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED,
na sessão de julgamento da 2ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 27/10/16 (quinta-feira), às
08:30h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 23663/10, 10340/12, 26551/12. Publique-se.SSA, 18 de outubro de
2016. Simone Neri - Presidente 2ª Turma.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 47/2016
REGISTRO DE PREÇOS DE CAMISAS COM IMPRESSÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR.

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS E PREÇOS REGISTRADOS

ITEM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS MARCA/REF.
UNIDADE

FÍSICA
QUANTIDADE

ESTIMADA

PREÇO

UNIT.

(R$)
FORNECEDOR

1

Camisa na cor branca, em poliéster

com tratamento Dry, gola básica ou

também chamada de careca.

Serviço: impressão sublimação total,

policromia.

Pedido mínimo de 100 unidades.

BSJ Un 500 16,98

R. DANTAS FILHO
–CONFECÇÕES –

ME,CNPJ:
15.520.126/0001-

64

2

Camisa na cor branca, 100% algodão,

fio 30.1 penteado, gola básica ou

também chamada de careca.

Serviço: impressão serigrafia (frente

e costas), tamanho A3, policromia.

Pedido mínimo de 10 unidades.

BSJ Un 2000 9,68

R. DANTAS FILHO

–CONFECÇÕES –

ME,CNPJ:

15.520.126/0001-

64